e

VENDIVI
PER
MIRATINVIIN
E
PASQYRAVE FINANCIARE 2022

Sot me date 01/07/2023, une | nenshkruari Amarild Braka, ortak | vetem | shogerise “Braka
Construction ” me 100% te kuotave, pasi shgyrtova te dhenat e bilancit te vitit 2022, | miratoj dhe
vendosa te emeroj si Audituese te Pasqyrave Financiare znj.Margarita Gjergji me numer license 26 date
10.02.2000, te beje Raportin e Auditimit te Pasqyrave Financiare te vitit 2022.

ORTAKU I VETEM

AT BRAKA

790 7,

)



“BRAKA CONSTRUCTION" SHPK
NIPT L619065051
L.5,RR.”HAJDAR DUSHI" ISH PARKU SPORTIV

DURRES

VENDIM
PER
MIRATIMIN
|
PASQYRAVE FINANCIARE 2022

Sot me date_@ij_E‘/ZOB, pasi shqyrtova te dhenat e bilancit te vitit 2022, | miratoj dhe vendosa qe fitimi
prej leke 70.655.685 te kaloje:

- Zmdhim kapitali themeltar leke 69.685.969
- Zmadhim te rezerves ligjore leke  969.838

Pas ketyre veprimeve gjendja e kapitaleve eshte si vijon:

- Kapitali I shogerise ne fillim te periudhes  leke 134.339.969

- Zmadhim kapitali leke 69.685.847
- Kapitali ne fund te periudhes leke 204.025.816
- Rezerva ligjore ne fillim te periudhes leke 1.610.983
- Zmadhim 1 rezerves ligjore leke  969.838
- Rezerva ligjore ne fund te periudhes leke 2.580.821

Kapitali | shogerise eshte 204.025.816 leke. Vlera e nje kuote eshte 2.040.258 Yleke.

ORTAKU | VETEM




	1.pdf (p.1)
	2.pdf (p.2)

